辽宁振兴银行股份有限公司

2024 年第三季度关联交易情况公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（银保监会令

〔2022〕1 号）有关规定，现将辽宁振兴银行股份有限公司

（以下简称“本行”）2024 年第三季度关联交易情况披露如

下：

报告期内，本行关联交易遵循一般商业条款，以不优于

非关联方同类交易的条件进行。报告期内本行与关联方发生

的关联交易均履行了必要的备案及审批程序。

单位：人民币万元

关联交易类型 交易金额 备注

授信类 0 交易余额

资产转移类 0 本季度发生额

服务类 179.32 本季度发生额

存款和其他类型 904.76 本季度存入非活期存款金额

截至 2024 年三季度末，本行授信类关联交易余额为 0，

符合相关关联交易比例要求。

辽宁振兴银行股份有限公司

2024 年 10 月 30 日